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28 maja 2019

W Bielinach będą królować truskawki

Mieszkańcy i władze gminy Bieliny już po raz dwudziesty pierwszy zapraszają w
najbliższą niedzielę, 2 czerwca na Dzień Świętokrzyskiej Truskawki. Podobnie jak w
latach ubiegłych, tak i w tym roku nie zabraknie konkursów kulinarnych z
truskawką w roli głównej, występów artystycznych i tradycyjnej potańcówki.
Prawdziwą ozdobą imprezy będą Mistrzostwa Świata w Szypułkowaniu Truskawek.
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Andrzej
Bętkowski.

Wydarzenie odbędzie się na terenie stadionu sportowego w Bielinach. Początek o godz.
14.00.

Tradycyjnie, goście będą mogli posłuchać ludowych rytmów z przytupem w wykonaniu
rodzimych zespołów. Swój repertuar zaprezentują zespoły dziecięce: „Małe Bielinianki”,
Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki”, Koło Małych Gosposi z Huty Podłysicy oraz zespoły
śpiewacze: „Echo Łysicy” i „Makoszanki”, „Śwarne Kakonianki”, Kapela z Kakonina.
Nie zabraknie także tańca. Swoje umiejętności taneczne pokażą uczestnicy Akademii
Tańca Kamili Drezno, w tym sekcja Bieliny, zespół „Tutti-Frutti” oraz taneczny duet:
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Oliwia Kołbuc i Wiktor Brożyna. Natomiast efektami całorocznych treningów pochwalą
się młodzi adepci karate z Bielin.
Atrakcji nie zabraknie podczas XV edycji Mistrzostw Świata w Szypułkowaniu.
W programie także atrakcje dla najmłodszych, degustacja potraw regionalnych
przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich, koncert zespołu „TOP GIRLS”. Dzień
Świętokrzyskiej Truskawki zakończy dyskoteka pod gwiazdami.

W ramach tegorocznej edycji Dnia Świętokrzyskiej Truskawki odbędzie się spotkanie
warsztatowo-informacyjne pn. „Innowacyjne rozwiązania w technologii produkcji owoców
miękkich”, dedykowane rolnikom i osobom zainteresowanym uprawą, pielęgnacją lub
przetwórstwem owoców.
Spotkanie odbędzie się w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach. Początek
o godzinie 12.00.

 

 


